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Sub.: Reply to RTI query received from Shri Deepak Garg.

Query 1. | How many vacancies were there for executive trainee in Civil Engineering
through GATE in 2017, 2018,2019,20207 Please mention them category-wise.

Reply 1. | Year |ET |UR |OBC |SC [ST |EWS |Total

Batch (NCL)
2017 |22 2 3 2 1 — 15
2018 23 4 5 1. 1 —— 11
2019 24 4 4 1 1 —— 10
2020 25 0 0 0 0 - 00

Query 2. | How many students applied for executive trainee through GATE in 2017,
2018,2019,2020 in Civil Engineering? Out of these how many were shortlisted
for interview in civil?

Reply 2. | year ET Batch Number of

applications
received
2017 22 1863
2018 23 6590
2019 24 1901
2020 25 0
Candidates who qualify for being shortlisted were called in the ratio of 1:3 w.r.t
number of vacancies in each category. (In case of vacancies being 3 or less,
the ratio is 1:5 and 15 candidates are called for 4 vacancies)

Query 3. | What were the mark and rank of last candidate who was called for the interview
and who got selected as ET in 2017, 2018,2019,2020 in civil engineering. Please
mention them for each category.

Reply 3. | There is no final cut-off marks as selection is based on a combined score (GATE-
85 %, Interview-12% and GD-3%) of candidates gqualified in interview.




